Idem.

Religiosus executor est aliquo in sua voluntate ulo- ma deputatus, non potest (cum velle vel nolle non habeat) hujusmodi officium suscipere, vel exercere: nisi a superiori suo perita super hoc licet & obtenta.

Plusibus executoribus dato, uno mortuo, vel in remoto custo- te, vel exequo nolente, uno officium executum exercere, non possumus, nisi alius per regaliam depositionem depu- hid. secundum Zen.

Sane pluribus à testato simpliciter executo-ribus putatis, uno corum mortuo, vel in remoto custo- te, id exequi forte nolente: Ne voluntatem testatoris impedi, vel nimis differri contingat: potest (ut) testator aliud expressiter) officium executum in causa libere adimplere.

DE SEPVLTVRIS.

TITVLVS XII.

CAP. I.

Hic prohibetur pauperum de sepulture eligenda. Non obstante pa- go de sepulture eligenda, vel electa non montanda, sepulturem ei- qui, abs altera erat de iure sepelendre: & alias sepolitus cum uni- bus sepulture obveniens refundens est, alias panis incurrit in con- tentia, h. d. secundum Zen.

Bonifacius octavus.

ANIMARUM periculis & scandalis quæ fit querent ex his provenienti. ovitare volentes, universis religiosis & secularibus clericis co-

a. De materia hujus cap. propter dolores hic vide interpretacio- nis cap. Raimundi, ext. de test. & in l. precib. c. de impo. & subff. & alibi.

juscat.

jusquenque status vel conditionis existant a, in virtute sancte obedientie, ac sub intermissione maledictionis aeternae, districtissime prohibitus: ne aliquos ad novendum, jurandum, aut fide interposita, seu alias promittendum inducant, ut apud eorum ecclesiastis sepulturam elegant, vel jam electam ulterius non immutent. Nos enim (si secus actum fuerit) electionem talem determinamus nullius penitus exsistere firmatis. Statuentes, ut ii, qui sic elegerint, nec apud sic ecclesiastis ultatorem sepeliri, nec alibi (ne contra votum, juramentum aut promissum hujusmodi a se factum materialiter habeant veniendi) possint eligere sepulturam: sed contradictione quacunque cessantes, sepeliantur omnino apud illas ecclesiastis, apud quas sepeliendi de jure suffient, si alias sepulta non electa forsan deceperint. Si vero idem religiose vel clerici predictos in suis ecclesiis vel coemeteriis presumptim sepelere, ad restituendum, tam sepulchorum corporum (si petatur) quam etiam omnium, quae occasione sepulturae illorum perseverent quomodolibet ad eisdem, intra decenditum integraliter faciendam ipsos obligatos esse censimus. Quam nisi fecerint, ecclesia ipsa, apud quas sepulti fuerint, necnon & coemeteria earundem, extunc eo ipso sint, & tandem maneat ecclesiastico supposita interdictio, donec ab eis facta fuerit restitutio plenaria omnium predicatorum.